令和６年７月１９日

保護者の皆様

廿日市市立原小学校

校長  齊藤 達治

夏休み作品展のお知らせ

盛夏のみぎり，保護者の皆様におかれましては，ますますご盛栄のこととお喜

び申し上げます。

「夏休み作品展」を下記の通り開催します。子どもたちが努力した成果を，

是非見に来てください。

日時  令和６年９月２日（月）・３日（火）

９月２日（月）１３：３０～１６：３０

９月３日（火） ８：３０～１６：３０

場所  家庭科室

〇家庭科室の前に，名簿を置いておきますので，来られた方は記名をお願い

します。

〇「かがやきの木」を準備しておきます。感想等，一言書いていただけると，

子ども達の励みになります。よろしくお願いします。